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Surge protection device for power supply systems 1 5SD74611

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Ausfihrung der Pole
Nennableitsto3strom (8/20)
Nennspannung AC

Hochste Dauerspannung AC
Schutzpegel

Schutzpegel L-N
Schutzpegel N-PE
Montageart

Baugrol3e

Mit Fernmeldekontakt
Signalisierung am Gerat
Prifklasse Typ 2

ET5900035
4001869340593
Siemens Indus.Sector
5SD74611
5SD7461-1

Uberspannungsableiter fiir Energiete

40kA
240V
350V
1.4kV
1.4kV
1.4kV
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